2

Протокол № 2
заседания комиссии по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Артемовского городского округа

г. Артемовский                                                                                         29.06.2018

	Председательствует:

	Черемных Н.А.
	первый заместитель главы Администрации Артемовского городского округа, председатель комиссии

	Секретарь

	Гладышева Т.А.
	ведущий специалист отдела экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа

	Присутствуют члены комиссии

	Шиленко Н.Н.
	и.о. заместителя главы Администрации - начальника Финансового управления Администрации Артемовского городского округа

	Кириллова О.С.
	заведующий отделом экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа

	Багдасарян Н.В.
	начальник Управления образования Артемовского городского округа

	Боброва Л.В.
	ведущий специалист Управления культуры Администрации Артемовского городского округа

	Ефимов Д.Г.
	и. о. заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа

	Отсутствуют

	Темченков С.Б.
	заместитель главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам

Повестка заседания
1. Об итогах мониторинга достижения целевых показателей социально-экономического развития Артемовского городского округа за 1 квартал 2018 года
Докладчик:
Гладышева Т.А. – ведущий специалист отдела экономики, инвестиций и развития

2. 2. О реализации в 2018 году на территории Артемовского городского округа Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки»
Докладчик:
[bookmark: _GoBack]Багдасарян Н.В. – начальник Управления образования Артемовского городского округа

3. О реализации в 2018 году на территории Артемовского городского округа Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг»
Докладчик:
Ефимов Д.Г. – и.о заместителя главы Администрации – начальника Управления городского хозяйства Администрации

Слушали:
По первому вопросу: Об итогах мониторинга достижения целевых показателей социально-экономического развития Артемовского городского округа за 1 квартал 2018 года
Слушали: Гладышеву Т.А. (доклад прилагается).
Решили:
Принять информацию к сведению.

По второму вопросу: О реализации в 2018 году на территории Артемовского городского округа Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки»
Слушали: Багдасарян Н.В. (доклад прилагается).
Решили:
Принять информацию к сведению.

По третьему вопросу: О реализации в 2018 году на территории Артемовского городского округа Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг»
Слушали: Ефимова Д.Г. (доклад прилагается).
Решили:
1. Принять информацию к сведению.
2. Принять к исполнению достижение значений показателей выполнения на территории Артемовского городского округа в 2018 году поручений, определенных в «майских» указах Президента РФ.

Председательствующий                                                                      Н.А. Черемных

Секретарь                                                                                            Т.А. Гладышева